
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГИМНАЗИЯ № 3 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

от « 3 » апреля 2017 г. 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МЭГАРИФ МИНИСТРЛЫГЫ 

«ЗЕЛЕНОДОЛ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
3 нче номерлы ГИМНАЗИЯ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 
БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ» 

ПРИКАЗ 
БОЕРЫК 

«О функционировании МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ» в статусе базовой 
площадки» 

На основании Приказа Министерства образования и науки Республики 
Татарстан №258/17 от 17.02.2017г. «Об утверждении списка базовых 
площадок Республики Татарстан по реализации мероприятия 2.4 
«Модернизация технологий и содержания обучения в соответствии с новым 
федеральным государственным образовательным стандартом посредством 
разработки концепций модернизации конкретных областей, поддержки 
региональных программ развития образования и поддержки сетевых 
методических объединений» в рамках задачи 2 «Развитие современных 
механизмов и технологий общего образования Федеральной целевой 
программы развития образования на 2016-2020 годы на 2017 год» 

приказываю: 
1. Утвердить примерный план-график выполнения работ на базовой 

площадке МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ» на 2017 год (приложение 
№1). 

2. Контроль деятельности МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ» 
в статусе базовой площадки оставляю за собой. 

Директор МБОУ|Симназия №3 ЗМР РТ» М. А. Ильина 
. . . • § ! 


